
 

 

UCHWAŁA NR XIII/141/19 

RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia Klub „Senior+” 

Na podstawie art. 97 ust. 5, w związku z art. 51 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 20014 r. o pomocy społecznej 

(Dz.U. z 2019 r., poz. 1507 ze zm.) 

Rada Miejska w Sobótce uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że pobyt w ośrodku wsparcia Klub „Senior+” jest nieodpłatny. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sobótce: 

H. Piwowarska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 7804


		2019-12-31T12:15:47+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




